॥ श्रीश्रीगौरगदाधरौ विजयेताम् ॥

# श्रीहरिदास निवास पत्रिका

द्वैमासिक

वर्ष १

अङ्क २

वार्षिक सदस्यता शुल्क: रूपया १००/= मात्र (साधारण डाक व्यय सहित)

प्रकाशन तिथि :- विजया दशमी, संवत् २०६७, २८ सितम्बर २०१०

श्रीहरिदास निवास, पुरानी कालीदह, वृन्दावन- २८११२१, मथुरा, उ०प्र०

सम्पादक : श्री हरिदास शास्त्री

संस्थापक एवं अध्यक्ष :

श्रीहरिदास शास्त्री गो सेवा संस्थान

श्रीहरिदास निवास, पुरानी कालीदह, वृन्दावन ।

सम्पर्क सूत्र :-

0565 3202322, 0565 3202325 ( सम्पादक, श्रीहरिदास निवास, पुरानी कालीदह, वृन्दावन )